
改装工事のお知らせ 
 

皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。 

 

さて、この度、大野支店において 1 階の改装工事を

実施させて頂くこととなりました。 

 

■工事期間：2023 年 12 月 1 日（金） 

～ 2024 年 1 月 31 日（水）予定 

 

皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご

理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

 ※ご用の方は、下記番号までお電話ください。 

 

益茂証券株式会社 

大野支店 

0779-65-6700 


